池支第３３１号
令和２年１１月９日

研修会参加者 各位

徳島県立池田支援学校長

令和２年度特別支援教育パワーアップ事業
池田支援学校地域公開オンライン研修会の施行接続について（御案内）

向寒の候，皆様におかれましては，益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は，
本校教育の推進に御理解・御協力をいただき，厚くお礼申し上げます。
さて，本校において，次のとおりオンライン研修会の施行接続を開催いたします。参加

について御配慮をお願い申し上げます。

１ 日 時 令和２年１１月２６日（木）１６時から

２ 内 容 会議システムアプリ「Zoom」を活用した施行接続および
オンライン研修会実施にあたっての注意事項の確認

※接続に不具合が生じた場合は，池田支援学校にご連絡ください。
ネットワーク担当者等がおいでになる場合は，
立ち会っていただけますよう御協力をお願いします。

３ 対 象 池田支援学校 HP登録フォームより事前にお申込みいただいた方

４ 備 考 （１）使用するID：448 839 5681
※研修会当日（12月24日）も同じIDを使用します。

（２）あらかじめ，会議システムアプリ「Zoom」を
使用する端末にインストールください。

問い合わせ先
徳島県立池田支援学校 支援教育課 岩川久恵
〒778-0020 徳島県三好市池田町州津井関1103-3

TEL ０８８３－７２－５２８１
FAX ０８８３－７２－３７５９